
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОтЛГ 06.2022 г №

Об утверждении Положения «Об организации 
снабжения населения твердым топливом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от №354 «О 
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений 
в многоквартирных ■ домах и жилых домов», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Ульяновский район», администрация 
муниципального образования «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «Об организации снабжения населения 
твердым топливом» (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации МР «Ульяновский район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава адмпнистрац
МР «Ульяновский А.И. Анисимов


